平成 20 年 12 月 26 日

各  位

会 社 名  旭 ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 坂 谷 賢 一

(ＪＡＳＤＡＱ･コード番号１９１３）

問合せ先   取締役管理部長 竹 内 和 浩

電話番号     ０４２－３１０－０６１８

 上場廃止等の決定に関するお知らせ

当社は、本日、ジャスダック証券取引所より、平成 20 年 12 月 27 日付をもって当社株式を整

理銘柄に指定し、1 ヵ月後の平成 21 年 1 月 27 日付で上場廃止になる旨の通知を下記の通り受け

ましたのでお知らせ致します。

記

上場廃止、整理銘柄指定

（1）銘柄       旭ホームズ株式会社 株式（JASDAQ･コード:1913）

（2）整理銘柄指定期間 平成 20 年 12 月 27 日から平成 21 年 1 月 26 日まで

（3）上場廃止日    平成 21 年 1 月 27 日

（注）速やかに上場廃止すべき事情が発生した場合は、上記整理銘柄指

定期間及び上場廃止日を変更する事がある。

（4）上場廃止理由    株券上場廃止基準第２条第１項第 10 号ｂ(上場会社の四半期財務諸表

等に添付される四半期レビュー報告書において、公認会計士等によっ

て、「結論の表明をしない」旨が記載され、かつ、その影響が重大であ

ると当取引所が認めた場合)に該当するため。

以 上